
BIULETYN CENTRUM PROJEKTÓW i INNOWACJI 
18 SIERPNIA 2021 nr 32/(456)2021                                                                                                                                             

KONKURSY  

 NCBR OGŁOSIŁO KOLEJNĄ EDYCJĄ KONKURSU GOSPOSTRATEG VII  

Poszukiwane są pomysły, które umożliwią przebudowę polskiej gospodarki w 

kierunku rozwoju morskiej energetyki wiatrowej oraz fotowoltaiki. Do konkursu 

mogą przystąpić konsorcja składające się z jednostek naukowych, spółek prawa 

handlowego, fundacji oraz stowarzyszeń (maksymalnie pięć podmiotów). Nabór 

wniosków: od 1 września do 27 października. 

Więcej >>> 

 KONKURSY W PROGRAMIE HORYZONT EUROPA 

Przypominamy o konkursach otwartych w programie Horyzont Europa, w których 

koniec naboru zaplanowany jest na połowę września 2021 oraz możliwość 

publikowania ofert współpracy pod wybranymi (dowolnymi) konkursami w ramach 

HE, które wpisują się w profil Państwa działalności badawczej. W razie 

zainteresowania prosimy o kontakt mailowy: cpi@am.szczecin.pl wraz z linkiem do 

konkursu. 

Więcej >>> 

 

ROZWÓJ KARIERY  

 NOWA STRONA MINISTERSTWA Z PROGRAMAMI DLA ŚWIATA NAUKI 

Powstała nowa strona internetowa MEIN zawierającą informacje dedykowane 

studentom, naukowcom oraz instytucjom naukowym obejmująca programy i 

inicjatywy ministerialne wspierające naukę. 

Więcej >>> 

CIEKAWOSTKI I DOBRE PRAKTYKI  

 PORTAL CORDIS W NOWEJ ODSŁONIE 

Na portalu publikowane są opisy najważniejszych wyników projektów B+R 

objaśniające ich osiągnięcia w podziale na obszary tematyczne, jak również podcasty 

o tematyce naukowej, broszury i zestawienia projektów w programach badawczych. 

Więcej >>> 

INFORMACJE DZIAŁU 

 OD WRZEŚNIA BIULETYN W INTRANECIE 

Od 1 września przestajemy wysyłać biuletyn na skrzynkę mailową. Będzie 

publikowany na stronie naszego działu w Intranecie AM. Zapraszamy do lektury. 

 

Z pozdrowieniami  

zespół CPiI 
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